
Charita Kroměříž 

 Sociální poradna 
 Ztracená 63, 767 01 Kroměříž, IČO 18 18 97 50 
 č. ú. 726043691/0100  KB Kroměříž 
 Tel: 573 330 013, mobil: 733 755 847 

 E-mail: socialni.poradna@kromeriz.charita.cz 

 Web: http://kromeriz.charita.cz 
 

 

Pokyny a doporučení pro klienty Sociální poradny: 
 

Vzhledem ke stále trvající nepříznivé situaci s onemocněním Covid 19 

Vás žádáme o dodržování a respektování těchto pokynů a doporučení. 

Díky Vaší ohleduplnosti budeme moci službu poskytovat i nadále 

v režimu bez větších omezení a budeme moci pomáhat Vám i 

ostatním klientům. 
 

 Pokud Vy sami máte příznaky nebo podezření na 

onemocnění nebo jste se setkali s někým nemocným, 

omluvte se ze schůzky!!! Dohodneme se na možném 

řešení. 
 

 Pokud patříte k rizikové skupině nebo máte obavu 

z onemocnění, využijte možnost se na nás obrátit telefonicky 

nebo e-mailovou formou. 
 

 Respektujte to, že v aktuální situaci nepřijímáme neobjednané 

klienty. Vždy se k nám předem objednejte. 
 

 Přijďte na domluvený čas. Z důvodu omezení setkávání se 

osob a desinfekce prostor po klientech objednáváme na 

konkrétní čas. 
 

 Zvažte, jestli s sebou potřebujete doprovod. V případě, že 

ano, tak pouze 1 osobu. 
 

 Nedoporučujeme brát s sebou na schůzku děti.  
 

 Při vstupu do prostor Charity Kroměříž nebo na kontaktní 

místa je nutné nasadit si roušku a mít ji i při schůzce 

s pracovníky Sociální poradny. 
 

 Pokud máte schůzku u nás v ambulanci v Kroměříži na adrese 

Ztracená 63, použijte desinfekci, která je k dispozici za 

vstupními dveřmi. 
 

Děkujeme tým pracovnic Sociální poradny 


